平成１４年６月５日

各   位

会 社 名 中越パルプ工業株式会社

代表者名 取締役社長 西村 淳夫

（コード番号 3877 東証・大証各市場第１部）

問合せ先 取締役企画管理本部長部長

五 十 田  光

（TEL． ０３－３５４４－１５２２）

株式会社ミヤコに対する債権の取立不能のおそれに関するお知らせ

 当社の取引先である株式会社ミヤコが、平成１４年５月２９日付けで破産宣告を受けたことに伴い、

下記のとおり、同社に対する債権について取立不能及び取立遅延のおそれが生じましたのでお知らせ

いたします。

記

１．株式会社ミヤコの概要

(１)商    号 株式会社ミヤコ

(２)所 在 地       東京都文京区本郷１丁目２４番４号

(３)代表者の氏名 天野 正

(４)資 本 の 額       ４９０百万円

(５)事業の内容       紙関連事業・化成品関連事業

２．株式会社ミヤコに対する債権の種類および金額

 （１４年３月末現在）

 受取手形  ３４３百万円

 売掛金   ４４

 未収入金    ０

３．今後の見通し

平成１４年５月２９日に発表しました平成１５年３月期の通期業績予想、及び通期連結業績

予想に対する影響額は、現在のところ精査中であります。

 （ご参考）当期の業績見通し（平成１４年５月２９日公表分）及び前期の業績（単位：百万円）

  売 上 高 経常利益 当期純利益

当期業績予想（１５年３月期）
（連結）

（個別）

１１０，０００

９２，５００

３，４００

２，８００

１，６００

１，４００

前 期 実 績      （１４年３月期）
（連結）

（個別）

１１１，０７８

９４，５８２

４，４０６

３，７９０

１０

７９

以  上